

D.S.S. Danish Security Service ApS

CVR-nr. 15 12 89 33

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2016



Karin Bødskov Blauenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.S.S. Danish Security Service ApS Hasselhegnet 2 2670 Greve
	CVR-nr. 15 12 89 33 Stiftet 1. februar 1991 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Karin Bødskov Blauenfeldt Kurt Blauenfeldt
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vagttjeneste samt udøvelse af hertil hørende forretningsområder som handicapkørsel og inkassosager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 106.104. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 134.511.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2012/13 i kr.
Bruttofortjeneste.....	789.465	739.130
1 Personaleomkostninger.....	-605.507	-589.140
Afskrivninger.....	<u>-36.703</u>	<u>-122.103</u>
Driftsresultat.....	147.255	27.887
Finansielle indtægter.....	0	226
Finansielle omkostninger.....	<u>-6.204</u>	<u>-10.777</u>
Ordinært resultat før skat.....	141.051	17.336
Skat af årets resultat.....	<u>-34.947</u>	<u>-13.260</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>106.104</u></u>	<u><u>4.076</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>106.104</u>	<u>4.076</u>
Disponeret.....	<u><u>106.104</u></u>	<u><u>4.076</u></u>

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2013 i kr.
Anlægsaktiver		
Autorisation.....	7.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	7.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	203.297	240.000
Materielle anlægsaktiver i alt.....	203.297	240.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	210.297	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	93.910	71.215
Periodeafgrænsningsposter.....	22.617	22.410
Tilgodehavender i alt.....	116.527	93.625
Likvide beholdninger.....	155.857	94.176
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	272.384	187.801
AKTIVER I ALT.....	482.681	437.801

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2013 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	9.511	-96.593
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>134.511</u>	<u>28.407</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	27.240	21.663
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	<u>27.240</u>	<u>21.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter.....	3.663	93.455
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.663</u>	<u>93.455</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	86.400	84.000
Skyldig selskabsskat.....	29.370	0
Anden gæld.....	201.497	210.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>317.267</u>	<u>294.276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>320.930</u>	<u>387.731</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>482.681</u>	<u>437.801</u>
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	480.813	480.833
Pensioner.....	50.021	49.945
Omkostninger til social sikring.....	17.543	16.249
Andre personaleomkostninger.....	12.284	14.369
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	44.846	27.744
Personaleomkostninger i alt.....	<u>605.507</u>	<u>589.140</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2015.....	-96.593	-100.669
Henlagt af årets resultat.....	<u>106.104</u>	<u>4.076</u>
Overført resultat 30. juni 2016.....	<u>9.511</u>	<u>-96.593</u>
Egenkapital i alt.....	<u>134.511</u>	<u>28.407</u>

	Langfristet del	Kortfristet del	30.06.2014 Gæld i alt
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter.....	<u>3.663</u>	<u>86.400</u>	<u>90.063</u>
	<u>3.663</u>	<u>86.400</u>	<u>90.063</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.....			<u>0</u>

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

For erhvervskredit hos Sydbank, har kapitalejer stillet supplerende sikkerhed.

Til sikkerhed for billån hos Alm. Brand A/S er stillet følgende effekter:

Løsørepantebrev kr. 620.832 med pant i 1 stk. automobil, VW Multivan 2,5L TDI, årgang 2006.